

Poznań, dnia 28 lipca 2016 roku

Zamawiający:

Ogród Zoologiczny w Poznaniu
Browarna 25
61-063 Poznań
Polska
fax: (+48-61) 877 35 33
e-mail: sekretariat@zoo.poznan.pl

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dot.: Modernizacja stajenki weterynaryjnej na terenie Nowego ZOO w Poznaniu
(nazwa postępowania)

W związku ze skierowanymi pytaniami Wykonawcy do dokumentacji przetargowej, Zamawiający przekazuje odpowiedzi.

Pytania:

1. Wg opisu do projektu należy wykonać termomodernizację ścian zewnętrznych budynku metodą lekką mokrą. Brak takiego zakresu robót w przedmiarze. Czy należy wycenić termomodernizację ścian budynku? Jeśli tak to prosimy o określenie ilości.
2. Wg opisu do projektu należy wykonać termomodernizację ścian zewnętrznych fundamentowych. Brak takiego zakresu robót w przedmiarze. Czy należy wycenić termomodernizację ścian fundamentowych? Jeśli tak to prosimy o określenie ilości.
3. Przedmiar robót mówi o „montażu instalacji elektrycznej” w ilości 10m. Proszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie zakresu robót do wykonania. Brak informacji co do instalacji elektrycznej w projekcie.
4. Opis do projektu nie precyzuje rodzaju drzwi zewnętrznych. Przedmiar mówi o drewnianych. Czy należy wycenić drzwi drewniane? Prosimy o podanie parametrów drzwi i ościeży.
5. Opis do projektu informuje nas o ociepleniu gr. 12cm wełną mineralną, zaś na detalach ocieplenia jest mowa 15cm i 20cm. Proszę o określenie gr. ocieplenia.
6. W przedmiarze robót brak informacji o izolacji ścian fundamentowych (np. lepikiem) oraz izolacji z folii kubełkowej co ma miejsce na rysunku „detale ocieplenia”. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
7. Czy w zakres wchodzi docieplenie dachu? Brak pozycji w przedmiarze robót
8. Czy należy wymieniać lub demontować i ponownie montować rynny i rury spustowe? Brak pozycji w przedmiarze robót
9. Prosimy o dołączenie do zapytania wzoru umowy

Odpowiedzi:

- ad.1 Należy wycenić termomodernizację wraz z otynkowaniem w ilości 120 m²
- ad.2 Nie wyceniać.
- ad.3 Wycenić tylko prace związane z przełożeniem opraw oświetleniowych i wyłączników na wykonane docieplenie.
- ad.4 Za stosować drzwi stalowe z ościeżnicą stalową, szerokość ościeżnicy dopasować do istniejących.
- ad.5 Grubość ocieplenia 12 cm.
- ad.6 Izolacja fundamentów lepikiem lub preparatami wodno rozpuszczalnymi.
- ad.7 Ocieplenie dachu nie wchodzi w zakres
- ad.8 Rynny oraz rury spustowe należy wymienić na rynny tytan-cynk szer 150

Odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o przetargu oraz wiążącą interpretację dokumentacji. Zamawiający załącza również Wzór Umowy.